

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด และเทคอนกรีตไหล่ทางหมู่ที่ ๗ บ้านนางแลใน
หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลนางแล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๐๔,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด และเทคอนกรีตไหล่ทางหมู่ที่ 7 บ้านนางแลในโดยก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด และเทคอนกรีตไหล่ทางโดยรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ขนาดปากรางกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 385.00 เมตร และเทคอนกรีตไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 385.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 385.00 ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 263 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 159 หมู่ที่ 7 บ้านนางแลใน รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแล กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐานจำนวน 1 ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๓๐๔,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.๕ เป็นเงิน ๑,๓๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท
 - บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น แบบ ปร.๔ เป็นเงิน ๙๕๘,๘๔๓.๕๙ บาท
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายประนพ อินตาพรหม กรรมการ
 ๓. นายอภิรติ คำบุญ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. พร้อมฝาบปิด และเทคอนกรีตไหล่ทาง หมู่ที่ 7 บ้านนางแลใน ต.นางแล อ.เมือง จ.เชียงราย โดยก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาบปิด ขนาดปากรางกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 385.00 เมตร และเทคอนกรีตไหล่ทาง กว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 385.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 385.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 263 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 159 หมู่ที่ 7 บ้านนางแลใน ต.นางแล อ.เมือง จ.เชียงราย พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐานจำนวน 1 ป้าย และ ป้ายประชาสัมพันธ์รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด หน่วยงานออกแบบแปลน ตามแบบเทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม 2559

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานรางระบายน้ำ คสล.	958,843.59	1.3574	1,301,534.29	Factor F งานก่อสร้างทาง ผนตคชุก 1
3	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,304,534.29	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,304,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสามแสนสี่พันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่.....ตร.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณบาท/ตร.ม.				

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท)

(นายวิเศษ ชัยเกียรติ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รองปลัดเทศบาลตำบลนางแล

(ลงชื่อ)



ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายเศรษฐพล กิจรัถ)

(นายสุรินทร์ ชัยอนเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกเทศมนตรีตำบลนางแล

บัญชีประมาณราคากำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณราคากำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบน้ำคสล. พร้อมฝักปิด และตะกอนกริดไหลทาง หมู่ที่ 7 บ้านนางแล อ.เมือง จ.เชียงราย

โดยก่อสร้างระบบน้ำ คสล. พร้อมฝักปิด ขนาดปากกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 385.00 เมตร และตะกอนกริดไหลทาง

กว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 385.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 385.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 263 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 159 หมู่ที่ 7 บ้านนางแล อ.เมือง จ.เชียงราย

พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐานจำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

หน่วยงานออกแบบแปลน ตามแบบเทศบาลตำบลนางแล

ประมาณการโดย นายปิยะพงษ์ ชี้อริยะสุท (นายช่างโยธา)

ประมาณการโดย นายปิยะพงษ์ ชี้อริยะสุท นายช่างโยธา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคามือวันที่ 24 เดือน มกราคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเดินชุด	79.57	ลบ.ม	-	-	99.00	7,877.03	7,877.03	
2	ทรายหยาบรองพื้น	28.88	ลบ.ม.	210.28	6,071.84	99.00	2,858.63	8,930.46	
3	คอนกรีตหยาบ	15.40	ลบ.ม.	1,607.48	24,755.19	306.00	4,712.40	29,467.59	
4	คอนกรีต ค.2	106.28	ลบ.ม.	1,700.93	180,766.34	306.00	32,520.15	213,286.49	
5	เหล็ก RB 9 มม. SR 24 มม.	9,105.30	กก.	17.04	155,154.31	3.37	30,684.86	185,839.17	
6	งานไม้แบบ	1,203.26	ตร.ม.	-	-	133.00	160,033.58	160,033.58	
7	งานไม้แบบ ใช้ 30 %	360.98	ตร.ม.	227.00	81,942.01	-	-	81,942.01	
8	เหล็กฉาก ขนาด 50 X 50 X 4 มม.	1,540.00	ม.	61.91	95,341.40	-	-	95,341.40	
9	ลวดผูกเหล็ก	163.90	กก.	35.05	5,744.52	-	-	5,744.52	
10	งานดินถม	137.32	ลบ.ม	129.47	17,778.82	99.00	13,594.68	31,373.50	
11	งานขยาดไหลทาง คสล.	385.00	ตร.ม.	-	-	1.49	573.65	573.65	
12	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	19.25	ลบ.ม.	210.28	4,047.89	99.00	1,905.75	5,953.64	
13	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	140.00	ทอน	12.29	1,720.60	2.36	330.40	2,051.00	
14	เหล็ก RB Ø 15 มม. ยาวทอนละ 0.50 เมตร	14.00	ทอน	20.53	287.42	2.68	37.52	324.94	
15	เหล็ก RB Ø 19 มม. ยาวทอนละ 0.50 เมตร	385.00	ตร.ม.	30.00	11,550.00	5.00	1,925.00	13,475.00	
16	เหล็กว้ายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ก.	57.75	ลบ.ม.	1,700.93	98,228.71	306.00	17,671.50	115,900.21	
17	คอนกรีตผสมเสร็จ	17.33	ลิตร	32.00	554.40	-	-	554.40	
18	แอสฟัลท์หอยดอยกรอยต่อ	5.00	แผ่น	35.00	175.00	-	-	175.00	
19	โพน ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)								
20	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				684,118.44		274,725.15	958,843.59	

(นายศรีธรรมูท กิจรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายปิยะพงษ์ ชี้อริยะสุท)

นายช่างโยธำชำนาญงาน